Accusé de réception en préfecture
017-211703061-20220616-DCM22-082-DE
Date de télétransmission : 20/06/2022
Date de réception préfecture : 20/06/2022

DEPARTEMENT DE LA
CHARENTE MARITIME

ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES
DE ROCHEFORT DELIBERATIONS
------ DU CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE ROYAN

N° 22.082

L'an deux mille vingt-deux, le 16 juin, a 18 h 00, le conseil municipal, légalement
convoqué, s'est réuni a la Mairie, en séance publique, sous la présidence de
Monsieur Patrick MARENGO, le Maire.

DATE DE LA CONVOCATION DATE D'AFFICHAGE

Le 10 juin 2022 Le 10 juin 2022

ETAIENT PRESENTS : M. Patrick MARENGO, Maire, M. Didier SIMONNET, Premier
Adjoint, Mme Eliane CIRAUD-LANOUE, M. Philippe CAU, Mme Nadine DAVID, Mme
Dominique BERGEROT, M. Gilbert LOUX, M. Jean-Michel DENIS, adjoints.

Mme Christine DELPECH-SOULET, M. Julien DURESSAY, Mme Océane FERNANDES,
M. Gérard FILOCHE, Mme Dominique GACHET-BARRIERE, M. Jacques GUIARD,
M. Bruno JARROIR, M. Thomas LAFARIE, Mme Francoise LARRIEU, Mme Christelle
MAIRE, M. Denis MOALLIC, Mme Dominique PARSIGNEAU, M. Christophe
PLASSARD, Mme Marie-Pierre QUENTIN, Mme Marie-Claire SEURAT, Mme Madeline
TANTIN, M. Gilbert THULEAU, conseillers municipaux. ‘

ETAIENT REPRESENTES :

Mme Sandrine BEUVELET-HUBERT représentée par M. Gérard FILOCHE

Mme Liliane ISENDICK-MALTERRE représentée par Mme Eliane CIRAUD-LANOUE
Mme Odile CHOLLET représentée par Mme Dominique BERGEROT

M. Philippe CUSSAC représenté par M. Didier SIMONNET

M. Yannick PAVON représenté par M. Philippe CAU

M. Jean-Luc CHAPOULIE représenté par M. Bruno JARROIR

M. Raynald RIMBAULT représenté par M. Gilbert THULEAU

M. Thierry ROGISTER représenté par Mme Dominique PARSIGNEAU

Nombre de conseillers en exercice : 33

Nombre de présents : 25

Nombre de votants : 33

M. Denis MOALLIC a été élu secrétaire de séance.

OBJET : APUREMENT DU COMPTE 4728 DU BUDGET PRINCIPAL

RAPPORTEUR : M. CAU

VOTE : UNANIMITE



Accusé de réception en préfecture
017-211703061-20220616-DCM22-082-DE
Date de télétransmission : 20/06/2022
Date de réception préfecture : 20/06/2022

Le comptable public vient de transmettre a la commune le détail du compte 4728
« Dépenses a classer ou a régulariser ».

Ce compte retrace des dépenses dont le réglement est différé par suite
d’insuffisance de justification. Les dépenses ont été initialement réglées sans
mandatement préalable.

Elles concernent principalement des écritures relatives a l'ancien budget de
I’Office du Tourisme (frais de déplacement et TVA).

Il convient donc désormais d’apurer le compte 4728 par émission d’'un mandat de
20 835,29 € sur le budget principal.

LE CONSEIL MUNICIPAL

- Ayant entendu I'exposé du Rapporteur,
- Vu l'avis de la Commission des Finances,

- Aprés en avoir délibéré,
DECIDE
- d’'autoriser I'apurement du compte 4728 « Dépenses a classer ou a régulariser »

d’un montant de 20 835,29 €.

- d’'imputer la dépense correspondante au compte 678 du budget principal.

Fait et délibé
Ont signé au

les jour, mois et an susdits,
gistre les Membres présents,

Pour extrait forme,
Le Maire,

Patrick MAR




L i

i

I

AR L,

017038

SGC ROYAN

4

b Yedge Bubilic e Survicy dy Saelr aral

43000 ROYAN

DU COMPTE 4728
A LA DATE DU 26/04/2022
- Actualisé 3 ln date du 26/04/2022

Accusé de
017-21170
Date de tél
Date de ré

ETAT DE DEVELOPPEMENT DES SOLDES

Balance d'entrée E ‘

Débits de Pexercice
Crédits de Pexercice

_solde de l'exercice ;

j_ ,';;,‘ft:f; Références des piéces B o Libeme Solde au 26/04/2022 | Sotde
s oo v mndstement i£;§é>;(3:{&f{:;m;lig%&wm/\u I r«u«:m.;_x..cj's‘ﬁ s ._;36.;8‘5 | o ;43—6.,8e
. .. }22[@5/_1? [;3‘.;2.2;3166)] i’ni‘el'ne(’s) :;:g:; iﬁ!}};ﬁf\(ﬂ{ﬂf;ﬁt‘dﬁ:iﬁsfcmsmua,uom o S
;2 - 11}323;‘5‘?;:;5)1 ilntcrnc(s) ! Fﬂr;ﬁ:ﬁifz;ii{;:;?:;iiMEzN'l"M’Ié&;;c'.}rds"Rlz.tn.r.p':‘lohé' R ’“296}"37 ' m;»g"@',l
| 2w 17 11)311223353)11[1[‘”]"“{3) ‘ “i’ffl“fv"'“f\"iiﬁk’i‘iﬁﬁfmuu SURV.ANNEES ANT OMT '15“7624 ;'15_ v
30/05 /17 R}dgggstiu g’;llimmnta;mm‘ mnhdaﬁemcnl j ?)([}lr{ljl\;{,\ljlls]g!r:!Tz?::ﬁ?musr(“)Ml . - ‘ .—l .“5792_‘ 40 m -l. 50
st '2’;“'?;;2‘63)1 i,’f‘“"ne(sl ; k?xﬁﬁ?’iiﬁl'i»fmy QEPOURS‘IH"‘FE "340»5‘3 ~340,:

Total & reporter

—20 B825,729

Edition du 27/04/2022

B s

MEINISTERE DR LPACTION
ET DES COMPTES PUBLICS


http://www.tcpdf.org

